
JUF ENJUIC]A¡,1 NIAGIS

SS,EAF DEL

(

NIVEL OE ENf¡oAO oESoE: 13 HASTA

CUENTAS

ESTADO DE RESULTAOOS
0110312021 AL 3110312021

ENTIOAD DESOE: 5 HASÍA: S UNIOAO J.O€SOE:

1

0üa4/2a21

IOOOOOO HASfA: l0ooooo

GESTION ECONOIVICA

GASTOS ¡NGBESOS

3

32
3 2.1

51 \
51.3
5.6

EGRESOS OE GESTION
GASfOS OPERACIONALES
Gaslos De Adminislraclón
INGNESOS
ll,¡GBISüS rlo;1LiiEl.J i ES

inq,No Tributaros, Reoalias Y Transf6r€nc1as
ACTUALIZACIONES
F6oularizacion Y Aiusles Presupueslarios

SUMAS PARCIALES
RESULTAOO
SUMA TOTAL

7.834.036.446
7 838 036 446
7.838.036.446

t
0
0
0
0

0
0
0

7.838.036.446
0

7.838.036.446

4.860.722.438
2.977.314.008
7.838.036.446

(


